
２０２４年２月５日 

卓 球 愛 好 者 各 位 

佐賀県卓球協会 

練習会・講習会のお知らせ 

 

 拝啓  晩冬の候ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年は２０２４ＳＡＧＡ国民スポーツ大会をひかえ、皆様のご協力の下、準備を進

めているところであります。しかし、財政的に厳しい現状の中、少しでも皆様のお役に立

ちながら資金を調達する為の策として、練習会・講習会を開催したいと考えております。 

 参加された皆様から集めさせていただいた参加料はボランティア選手の交通費補助と会

場使用料(一般の体育館の場合）を除き、すべて強化費として有効に活用させていただきま

す。 

 お気軽にお問合せください。 

 

1. お申し込みは申込用紙に必要事項を記入のうえ、ＦＡＸしてください。ボランティア選

手と日 程調整後、決定いたします。 

2. 参加資格   すべての卓球愛好者 

3. 参加料     小学生、中学生、高校生 ５００円 ・ 一般 １，０００円 

4. 練習会内容  練習試合及び申し合わせによるフリー練習 

5. 講習会内容  県内上位選手（ボランティア）による技術講習、戦術指導(１～２台程度） 

6. 学校単位での申し込みの場合 (２、３時間程度～） 

 学校の練習場等で近隣の学校を誘っていただくなどして２０名以上が望ましいですが、

相談に応じます。 

 体育館で台数が確保できれば１００名以上の規模でも開催できます。 

7. 一般の方の申し込みの場合 （２、３時間程度～） 

 会場を押さえていただいた上で１０名以上が望ましいですが、相談に応じます。 

8. 協会からの案内の場合 日時・会場を協会ホームページにてご案内します。 

９. お申し込み・問い合わせ先   

 佐賀県卓球協会事務局  〒８４９－０９２３  佐賀市日の出 １－１９－４９ 

 ＴＥＬ（０９５２）９７－８０７７  ＦＡＸ（０９５２）９７－８０７８ 

 


